



## Weider Media ApS

Carl Langes Vej 41  
2500 Valby  
CVR-nr. 26923964

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.09.2022

---

**Mikkel Weider**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Weider Media ApS

Carl Langes Vej 41

2500 Valby

CVR-nr.: 26923964

Stiftelsesdato: 07.09.2022

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Mikkel Weider, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion og udvikling af en bred vifte af medieprodukter inden for mediebranchen samt konsulentarbejde.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Weider Media ApS har i regnskabsåret genereret et underskud på 227 t.kr. mod et underskud på 232 t.kr. i 2020/21. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 338 t.kr. og en egenkapital på (952) t.kr. pr. 30.04.2022.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer, at virksomhedskapitalen reetableres på baggrund af driftsmæssige resultater inden for de kommende år.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 1.237 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(285.175)</b>	<b>(281.209)</b>
Andre finansielle indtægter		3.510	0
Andre finansielle omkostninger	2	(22.281)	(16.108)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(303.946)</b>	<b>(297.317)</b>
Skat af årets resultat	3	76.448	65.073
<b>Årets resultat</b>		<b>(227.498)</b>	<b>(232.244)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(227.498)	(232.244)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(227.498)</b>	<b>(232.244)</b>

# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.000	45.000
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
Udskudt skat	110.000	68.000
Andre tilgodehavender	73.510	70.000
Tilgodehavende skat	96.521	102.280
<b>Tilgodehavender</b>	<b>280.031</b>	<b>240.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>13.018</b>	<b>14.839</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>293.049</b>	<b>255.119</b>
<b>Aktiver</b>	<b>338.049</b>	<b>300.119</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.077.362)	(849.864)
<b>Egenkapital</b>		<b>(952.362)</b>	<b>(724.864)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	21.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.237.430	975.520
Anden gæld	4	30.981	28.213
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.290.411</b>	<b>1.024.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.290.411</b>	<b>1.024.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>338.049</b>	<b>300.119</b>

Going concern

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(849.864)	(724.864)
Årets resultat	0	(227.498)	(227.498)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(1.077.362)</b>	<b>(952.362)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har pr. 30.04.2022 tabt hele deres kapital. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapital kan reetableres gennem virksomhedens drift.

Selskabets kapitalejer har afgivet tilsagn om tilbagetrædelse fra tilgodehavende på 1.237 t.kr. til fordel for selskabets øvrige kreditorer.

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.281	16.108
	<b>22.281</b>	<b>16.108</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(34.448)	(62.073)
Ændring af udskudt skat	(42.000)	(3.000)
	<b>(76.448)</b>	<b>(65.073)</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	30.981	28.213
	<b>30.981</b>	<b>28.213</b>
